2019年10月18日 星期五 编辑 郭剑 电话 4396827 E-mail：xccb66@163.com 便民A8

延期交房公告
尊敬的水畔名居业主：

我公司开发的水畔名居项目 6#、
7#、9#、10#楼在建设过程中，遇到政
府大气污染防治、环境治理、封土行
动等不可抗力因素，导致工期延后，
现暂将交房日期顺延至 2020 年 8 月 31
日。如再次遇到上述不可抗力因素，
交房日期按政府要求停工实际天数相

应顺延。
对大气污染防治、环境治理等造

成的延期交房，我们深表歉意，敬请
谅解。根据合同约定，我们会提前及
时告知，望广大业主保持手机畅通。

我们期待您和家人早日入住水畔
名居。

特此公告
河南瑞鸿置业有限公司

2019年10月18日

康红泽 411024197804150056
郭建辉 411022197606111256
孟鹏飞 411081198806052072
连红灿 411081196802042855
连红灿 4110810030205012038
王根红 411081196911196693
王建得 411023197402220537
贺亚辉 410426198310053596
时红民 4110330030306014107
白彦涛 410426197907033016

边小非 411081198710118356
刘惠军 4110010030203006694
段利明 4110010020010003282
完伟超 411023198010162512
胥金超 4110000020011001617
位云龙 411023198906121035
王云飞 411082198810025436
贺永林 411023197504074112
孙成勇 411082198404103654

营运驾驶员从业资格证遗失声明作废名单

□ 记者杨佳倩 文/图

10 月 16 日上午，记者跟随魏都区文
峰 街 道 办 事 处 游 园 社 区 负 责“ 四 改 一
增”的工作人员刘晓丽，走进建于 1989
年、位于文峰路中段的市外贸畜产品公
司家属院。今年 72 岁的该家属院居民
鲁长根，见证了市外贸畜产品公司的兴
衰。听说自己所住的家属院要进行改
造，他说：“老建筑不安全，该改造了。
我们期待家属院旧貌换新颜。”

单位破产，家属院无人管理
“20 世纪七八十年代，我们公司生

意兴隆，以收购牛、羊、兔等牲畜的皮毛
为主业。从许昌各个地方收购的皮毛，
都汇集到我们公司。随着社会发展，我
们公司效益日益下滑，于 2006 年宣告破
产。我们公司破产了，家属院也没有人
管理了。”该家属院居民王学义说，市外
贸畜产品公司家属院成为无主管庭院
后，满院的垃圾、落叶没有人打扫。后
来，游园社区接管了该家属院，每隔一
段时间都会派志愿者到该家属院打扫
卫生。

“志愿者每次来打扫卫生，我都会
叫上居民一起参与。怀着对单位的感
情，大家都愿意为家属院出力。”鲁长根
说。

“你看看下水道，一到下雨天，我们
就遭殃。时间长了，下水道里不知道堵
了多少脏东西。”鲁长根说，除了下水道
堵塞外，该家属院破旧的墙体经常往下
掉块儿，很危险；楼道没有照明设施，年
龄大的人经常摔倒。“希望这次改造解
决这几个问题，这是家属院居民的一致

要求。”

粉刷破旧墙体，整修下水道
“市外贸畜产品公司家属院改造已

经 纳 入‘ 四 改 一 增 ’方 案 ，不 久 就 会 开
工 。”游 园 社 区 党 支 部 书 记 刘 艳 红 说 ，

“首先要进行的是下水道清淤。这是居
民普遍反映的问题，也是最迫切的。”由
于该家属院楼房已经建成 30 年，墙体掉
块儿、墙面开裂，所以此次改造还会对
墙体进行粉刷。

“除了美化环境外，我们还会对家
属院的用电线路进行改造。”刘晓丽说，
他们会在楼道里和道路上安装公共照
明设施，其中楼道里将安装声控灯。改

造后的市外贸畜产品公司家属院将出
现很大变化，环境整洁、文化氛围浓厚，
提升居民的生活质量。

“感谢党和政府对我们老百姓的关
爱，‘四改一增’是全心全意为我们老百
姓服务的。对于未来的生活，我们十分
期待。”鲁长根说，对于即将进行的“四
改一增”，该家属院居民会大力支持。

市外贸畜产品公司家属院建于 1989 年，居民曾见证单位兴衰

久受污水困扰，期待新变化

关注

四改一增
老旧小区

居民鲁长根指着破旧的墙体给记者看。

个人征信信息如何查询？
刘先生：我最近想申请小额贷

款。请问，个人征信信息如何查
询？

中国人民银行许昌市中心支行
工作人员回复：中国人民银行对个
人征信信息查询有规定。商业银
行、小贷公司、担保公司等接入中国
人民银行征信系统的机构，经当事
人书面授权，可以查询个人征信信
息；国家机关为满足依法履职需要，
不经当事人授权，可以查询个人征
信信息。

查询个人征信信息有以下三
种方式：一、通过互联网(www.pbc-
crc.org.cn)查询；二、到中国人民银
行人工柜台查询；三、到中国人民
银行通过自助机查询。中国人民
银行每年提供两次免费查询服务。

个人征信信息不能频繁查询，
否则存在一定风险，甚至影响贷款
申请审批。

感谢好心人
张女士：10 月 17 日晚，我母亲

在市区八龙游园附近将手机丢失。
一位姓尚的女士捡到后，通过手机
与我取得联系，并归还了手机。在
此，我想借晨报向这位姓尚的女士
说声“谢谢”。

■ 失物信息

招领
李先生：我在祥和社区门卫室

工作。10月17日早上，清扫垃圾的
工作人员在垃圾桶内捡到一个钱
包，内有杜俊红、王翠玲、唐景霞的
身份证和吴建伟的银行存折、银行
卡。目前，钱包在门卫室。请失主
拨打电话13598978538联系认领。

值班记者 李嘉

赵飞、孔红杰：
本 会 受 理 慕 媛 琼 申 请 仲 裁

你们房屋买卖合同纠纷一案已
仲裁终结，现依法向你们公告送
达许仲裁字（2019）第 49 号裁决
书。请你们自公告发布之日起
60 日内来本会领取裁决书，逾期
视为送达。地址：河南省许昌市
东顺河街与东大街交叉口向南
50米鼎鑫鑫悦广场 D 座 7楼。

2019年10月18日

许昌仲裁委员会公告

热便民 线

QQ群：112855657
欢迎报料 报料有奖

13137880666 2770000

本报讯（记者 张莉莉 吕正子）10
月 16 日上午，许昌报业传媒集团组织党
员到对口帮扶村——襄城县山头店镇
陈庄村开展志愿服务活动。大家齐心
协力，拿着铁锹、扫帚等工具清扫村子
卫生死角，并在许昌报业传媒集团派驻
陈庄村第一书记刘俊民的带领下，帮 3
户贫困家庭打扫卫生，受到了村民的好
评。

陈庄村位于山头店镇东北部，共有
7 个村民小组 268 户 1246 人，是省定贫
困 村 。 目 前 ，该 村 有 建 档 立 卡 贫 困 户
12 户 37 人 ，其 中 3 户 5 人 尚 未 脱 贫 。
2017 年 11 月，许昌报业传媒集团选派
许昌晨报副总编辑刘俊民任陈庄村第
一书记。

当天上午，大家来到聋哑人陈某家，
一起动手，不到 20 分钟就把院子里的农
具、生活用品整理得井井有条，并将随处
乱丢的垃圾全部清理进环保垃圾箱，使
农家小院焕然一新。陈某目睹了自家院
子的变化，伸出大拇指连连点头，表示今

后将把庭院卫生保持好。
许昌报业传媒集团充分发挥派出

单位的后盾作用，将驻村工作与单位工

作同安排、同落实，在帮扶陈庄村的基
础 上 ，组 织 党 员 分 批 协 助 村 民 清 洁 家
园，改善村庄环境。

协助村民清洁家园，许昌报业人在行动

许昌报业传媒集团党员志愿者在打扫卫生。 资料图片